INSURANCE UPDATE

แผนยุทธศาสตร์สมาคมประกันวินาศภัยไทย พ.ศ. 2560 – 2562

คณะกรรมการบริหารสมาคมประกันวินาศภัยไทยได้จัดทำแผนยุทธศาสตร์สมาคมประกันวินาศภัยไทย พ.ศ. 2560 – 2562 (2017 – 2019 TGIA Strategic Plan) ที่ได้กำหนดเป้าประสงค์ (Objective) มุ่งเน้นให้ “ธุรกิจประกันวินาศภัยมีการเติบโตอย่างต่อเนื่องและยั่งยืน” ภายใต้วิสัยทัศน์ (Vision) ที่กำหนดให้สมาคมฯ “เป็นองค์กรที่ส่งเสริมและสนับสนุนให้ธุรกิจประกันวินาศภัยเป็นเสาหลักของระบบเศรษฐกิจและสังคมของประเทศ”